

Green Soil A/S
Estrupvej 17, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 78 37 70 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Hans Jørgen Frisesdahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Green Soil A/S Estrupvej 17 6600 Vejen |
| | CVR-nr.: 78 37 70 11 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 35. regnskabsår |
| Bestyrelse | Hanne Konge Frisesdahl, Formand Hans Jørgen Frisesdahl Hans Keven Konge Frisesdahl |
| Direktion | Hans Jørgen Frisesdahl |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opbevaring og rensning af forurenede jord samt sortering af byggeaffald mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.200 t.kr. mod 1.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.200.364 | 1.059.961 |
| 1 Personaleomkostninger | -333.473 | -187.131 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -729.984 | -734.551 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -8.000 |
| Driftsresultat | 136.907 | 130.279 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -8.615 | -27.493 |
| Resultat før skat | 128.292 | 102.786 |
| Skat af årets resultat | -28.220 | -22.576 |
| Årets resultat | 100.072 | 80.210 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 100.072 | 80.210 |
| Disponeret i alt | 100.072 | 80.210 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 2.507.017 | 2.740.501 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 540.400 | 1.036.900 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.047.417</u> | <u>3.777.401</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.047.417</u> | <u>3.777.401</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 271.675 | 479.412 |
| Udsudte skatteaktiver | 497.300 | 370.200 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.975 | 29 |
| Tilgodehavender i alt | <u>770.950</u> | <u>849.641</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.829.412</u> | <u>221.069</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.600.362</u> | <u>1.070.710</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.647.779</u> | <u>4.848.111</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>1.563.024</u> | <u>1.462.952</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>2.063.024</u> | <u>1.962.952</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Andre hensatte forpligtelser | <u>1.493.316</u> | <u>1.188.992</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.493.316</u> | <u>1.188.992</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>18.750</u> | <u>0</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.750</u> | <u>0</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 78.283 | 24.788 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.489.251 | 1.491.979 |
| | Selskabsskat | 155.320 | 51.876 |
| | Anden gæld | <u>349.835</u> | <u>127.524</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.072.689</u> | <u>1.696.167</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.091.439</u> | <u>1.696.167</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.647.779</u> | <u>4.848.111</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 329.742 | 181.374 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.272 | 2.178 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.459 | 3.579 |
| | <u>333.473</u> | <u>187.131</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 24.845 |
| Andre finansielle omkostninger | 8.615 | 2.648 |
| | <u>8.615</u> | <u>27.493</u> |
| | | |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | <u>5.170.117</u> | <u>5.170.117</u> |
| Kostpris ultimo | <u>5.170.117</u> | <u>5.170.117</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -2.429.616 | -2.196.132 |
| Årets af-/nedskrivninger | -233.484 | -233.484 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-2.663.100</u> | <u>-2.429.616</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.507.017</u> | <u>2.740.501</u> |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 2.935.588 | 2.993.088 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 75.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -132.500 |
| Kostpris ultimo | <u>2.935.588</u> | <u>2.935.588</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.898.688 | -1.477.121 |
| Årets af-/nedskrivninger | -496.500 | -501.067 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0 | 79.500 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-2.395.188</u> | <u>-1.898.688</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>540.400</u> | <u>1.036.900</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.462.952 | 1.382.742 |
| Årets overførte overskud eller tab | 100.072 | 80.210 |
| | <u>1.563.024</u> | <u>1.462.952</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. J. Frisesdahl Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 270 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Jørgen Frisesdahl

Direktør

På vegne af: Green Soil A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-575783945802

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-11-30 16:07:09Z

NEM ID 

Hans Jørgen Frisesdahl

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Green Soil A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-575783945802

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-11-30 16:07:09Z

NEM ID 

Hans Jørgen Frisesdahl

Dirigent

På vegne af: Green Soil A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-575783945802

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-11-30 16:07:09Z

NEM ID 

Hanne Konge Frisesdahl

Bestyrelsesformand

På vegne af: Green Soil A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-848386542987

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-11-30 16:38:32Z

NEM ID 

Hans Keven Konge Frisesdahl

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Green Soil A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-308170737241

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-11-30 17:36:58Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-30 18:11:45Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>